公告编号：2016-040

1

证券代码：834032           证券简称：天融信             主办券商：东北证券

 北京天融信科技股份有限公司

股票解除限售公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

一、本批次股票解除限售总体情况

本批次股票解除限售数量总额为 35,001,898 股，占公司总股本的比例是

46.20%，可转让时间为 2016 年 8 月 23 日。

二、本次股票解除限售的明细情况

 单位：股

序
号

股东姓名或名称

是否为控股
股东或实际
控制人

董事、监事、
高级管理人员
任职情况

挂牌前持有
股份数量

持股比例
本次解除限售
登记股份数量

1.
百荣明泰资本投资有限

公司
是 / 33,551,553 44.29% 11,183,851

2.  章征宇 否 董事长 10,088,178 13.32% 2,522,044

3.  陈方方 否 董事 6,035,470 7.97% 1,508,867

4.  卞炜明 否 / 3,178,662 4.20% 3,178,662

5.  王文华 否 / 2,658,913 3.51% 2,658,913

6.  于海波 否
董事、

总经理
2,617,842 3.46% 654,460

7.
山南华安信立咨询管理

合伙企业（有限合伙）
否 / 2,317,827 3.06% 2,317,827

8.
山南天网信和咨询管理

合伙企业（有限合伙）
否 / 2,298,037 3.03% 2,298,037

9.
山南融安信和咨询管理

合伙企业（有限合伙）
否 / 2,127,353 2.81% 2,127,353

10.  王勇 否 董事 2,018,810 2.66% 504,702

11.
山南融诚服务咨询管理

合伙企业（有限合伙）
否 / 1,931,933 2.55% 1,931,933

公告编号：2016-040

2

12.  张晓光 否 / 1,610,940 2.13% 1,610,940

13.  吴亚飚 否 / 1,115,168 1.47% 1,115,168

14.  鲍晓磊 否 / 616,960 0.81% 616,960

15.  满林松 否 副总经理 445,260 0.59% 111,315

16.  刘辉 否 副总经理 321,577 0.42% 80,394

17.  梁新民 否 副总经理 321,577 0.42% 80,394

18.  江建平 否 副总经理 321,050 0.42% 80,262

19.  陈耀 否 副总经理 272,103 0.36% 68,025

20.  景鸿理 否 副总经理 272,103 0.36% 68,025

21.  李雪莹 否 副总经理 222,630 0.29% 55,657

22.  陈宝雯 否 / 151,426 0.20% 151,426

23.  郭熙泠 否
副总经理、

财务总监
148,420 0.20% 37,105

24.  刘蕾杰 否 监事会主席 84,105 0.11% 21,026

25.  孙嫣 否
副总经理、

董事会秘书
74,210 0.10% 18,552

合计 74,802,107 98.74% 35,001,898

三、本批次股票解除限售后的股本情况

单位：股

股份性质 股份数量 百分比

无限售条件的股份 35,759,474 47.20%

有限售条件的

股份

1、高管股份 17,432,507 23.01%

2、个人或基金 197,893 0.26%

3、控股股东 22,367,702 29.53%

有限售条件股份合计 39,998,102 52.80%

总股本 75,757,576 100.00%

四、其它情况

(一)在本批次解除限售的股票中，不存在挂牌公司、挂牌公司股东约定、承

诺的限售股份。

(二)申请解除限售的股东不存在尚未履约的承诺。

(三)不存在申请解除限售的股东对挂牌公司的非经营性资金占用情形。

(四)不存在挂牌公司对申请解除限售的股东的违规担保等损害挂牌公司利

公告编号：2016-040

3

益行为的情况。

特此公告。

北京天融信科技股份有限公司

         董事会

2016年8月18日